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Nederlandse Junioren Kampioenschappen Zwemmen Korte Baan 2011
Terneuzen, 28. - 30.1.2011

1 - Nederlandse Jun.Kamp. Korte Baan 2011 dag 1 sessie 1 28-01-2011 - 9:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1
28-01-2011 - 9:00 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 12 jaar 4:32.52 Esmee Vermeulen Amsterdam 21-12-2008
Kamp. Record Junioren 1 4:51.04 Janina Beckers Heerenveen 29-01-2010

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Manon Aerssens Scheldestroom 5:19.97 9900294 4:54.66 +0,54 D
50m: 33.39 33.39 150m: 1:48.15 38.00 250m: 3:03.88 37.74 350m: 4:21.23 38.68

100m: 1:10.15 36.76 200m: 2:26.14 37.99 300m: 3:42.55 38.67 400m: 4:54.66 33.43

2. Marieke Tienstra TriVia 4:56.91 9900302 4:54.77 +0,81 D
50m: 32.45 32.45 150m: 1:46.19 37.47 250m: 3:02.46 38.09 350m: 4:19.00 38.28

100m: 1:08.72 36.27 200m: 2:24.37 38.18 300m: 3:40.72 38.26 400m: 4:54.77 35.77

3. Eelke Roman LZ 1886 5:16.67 9900352 5:04.15 +0,92 E
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.17 38.77 250m: 3:08.26 39.66 350m: 4:24.64 36.82

100m: 1:10.40 37.56 200m: 2:28.60 39.43 300m: 3:47.82 39.56 400m: 5:04.15 39.51

4. Melissa Baars Aquarijn 5:15.70 9900376 5:05.08 +0,65 E
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.79 38.37 250m: 3:08.19 39.86 350m: 4:27.45 38.99

100m: 1:10.42 37.15 200m: 2:28.33 39.54 300m: 3:48.46 40.27 400m: 5:05.08 37.63

5. Simone Krans De Kikker 5:24.86 9900756 5:12.05 +0,85 E
50m: 35.09 35.09 150m: 1:53.31 39.38 250m: 3:13.73 40.23 350m: 4:34.74 40.07

100m: 1:13.93 38.84 200m: 2:33.50 40.19 300m: 3:54.67 40.94 400m: 5:12.05 37.31

6. Cara Layden WVZ 5:15.60 9903562 5:12.63 +0,81 E
50m: 34.50 34.50 150m: 1:52.59 40.12 250m: 3:12.68 40.85 350m: 4:34.31 40.92

100m: 1:12.47 37.97 200m: 2:31.83 39.24 300m: 3:53.39 40.71 400m: 5:12.63 38.32

7. Vera Bos Racing Club 5:20.24 9900886 5:13.18 +0,76 E
50m: 34.86 34.86 150m: 1:52.86 39.45 250m: 3:14.08 40.10 350m: 4:34.73 40.02

100m: 1:13.41 38.55 200m: 2:33.98 41.12 300m: 3:54.71 40.63 400m: 5:13.18 38.45

8. Laura Stegge De Dinkel 5:29.38 9900262 5:15.06 +0,77 F
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.79 40.30 250m: 3:13.96 40.34 350m: 4:36.81 41.52

100m: 1:12.49 38.78 200m: 2:33.62 40.83 300m: 3:55.29 41.33 400m: 5:15.06 38.25

9. Hinke Groos DZ&PC 5:27.44 9901768 5:17.31 +0,43 F
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.20 40.44 250m: 3:14.29 40.38 350m: 4:37.86 42.45

100m: 1:12.76 38.60 200m: 2:33.91 40.71 300m: 3:55.41 41.12 400m: 5:17.31 39.45

10. Isabel Nibourg De Dinkel 5:30.48 9900220 5:17.56 +0,92 F
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.11 40.80 250m: 3:17.50 41.30 350m: 4:40.12 41.13

100m: 1:14.31 39.18 200m: 2:36.20 41.09 300m: 3:58.99 41.49 400m: 5:17.56 37.44

11. Nikita van den Ouden Hieronymus 5:22.40 9900622 5:22.40 +0,79 F
50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.56 40.31 250m: 3:17.24 41.27 350m: 4:41.82 42.47

100m: 1:14.25 38.91 200m: 2:35.97 41.41 300m: 3:59.35 42.11 400m: 5:22.40 40.58

12. Denise Boonstra DAW 5:33.32 9902662 5:22.41 +0,85 F
50m: 35.57 35.57 150m: 1:57.14 41.38 250m: 3:22.50 42.48 350m: 4:45.35 40.64

100m: 1:15.76 40.19 200m: 2:40.02 42.88 300m: 4:04.71 42.21 400m: 5:22.41 37.06

13. Jemma Layden WVZ 5:29.77 9903556 5:22.63 +1,06 F
50m: 35.68 35.68 150m: 1:56.37 40.68 250m: 3:19.31 41.10 350m: 4:42.57 41.74

100m: 1:15.69 40.01 200m: 2:38.21 41.84 300m: 4:00.83 41.52 400m: 5:22.63 40.06

14. Hilde Dekker Ritola-Zwemmen en Waterpolo 5:34.39 9901926 5:23.90 +1,01 F
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.49 41.22 250m: 3:21.18 42.82 350m: 4:45.32 41.53

100m: 1:15.27 39.77 200m: 2:38.36 41.87 300m: 4:03.79 42.61 400m: 5:23.90 38.58

15. Saskia Koolen ZHM (SG) 5:32.03 9900456 5:25.21 +0,83 F
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.38 40.64 250m: 3:19.26 42.17 350m: 4:43.33 41.98

100m: 1:14.74 39.42 200m: 2:37.09 41.71 300m: 4:01.35 42.09 400m: 5:25.21 41.88

16. Iona van der Toorn Racing Club 5:34.56 9900884 5:25.31 +0,85 F
50m: 35.43 35.43 150m: 1:57.82 42.47 250m: 3:21.47 42.09 350m: 4:45.51 41.35

100m: 1:15.35 39.92 200m: 2:39.38 41.56 300m: 4:04.16 42.69 400m: 5:25.31 39.80

Isabel van der Boor MNC Dordrecht 5:25.72 9901330 5:25.31 +0,87 F
50m: 34.34 34.34 150m: 1:55.39 41.55 250m: 3:19.18 41.54 350m: 4:44.53 43.15

100m: 1:13.84 39.50 200m: 2:37.64 42.25 300m: 4:01.38 42.20 400m: 5:25.31 40.78

18. Lonneke Graansma TriVia 5:35.10 9900936 5:25.46 +0,87 F
50m: 34.51 34.51 150m: 1:56.45 41.22 250m: 3:20.24 42.08 350m: 4:45.43 42.40

100m: 1:15.23 40.72 200m: 2:38.16 41.71 300m: 4:03.03 42.79 400m: 5:25.46 40.03

19. Rafaëlla van Nee De Dolfijn 5:28.68 9900358 5:25.83 +0,95 F
50m: 34.54 34.54 150m: 1:55.99 41.82 250m: 3:20.34 41.47 350m: 4:45.57 41.58

100m: 1:14.17 39.63 200m: 2:38.87 42.88 300m: 4:03.99 43.65 400m: 5:25.83 40.26
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen Zwemmen Korte Baan 2011
Terneuzen, 28. - 30.1.2011

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

20. Renee Roosen Zwemclub Eijsden 5:34.51 9900074 5:29.15 +0,90 F
50m: 37.07 37.07 150m: 1:59.73 41.63 250m: 3:23.89 41.98 350m: 4:48.34 41.83

100m: 1:18.10 41.03 200m: 2:41.91 42.18 300m: 4:06.51 42.62 400m: 5:29.15 40.81

21. Bibi Stokvis DAW 5:28.77 9900892 5:29.57 +0,63 F
50m: 36.76 36.76 150m: 1:58.68 40.86 250m: 3:22.61 41.71 350m: 4:48.81 42.94

100m: 1:17.82 41.06 200m: 2:40.90 42.22 300m: 4:05.87 43.26 400m: 5:29.57 40.76

22. Nikita Vos LZ 1886 5:27.00 9900356 5:31.11 +0,94 G
50m: 35.61 35.61 150m: 1:57.73 41.81 250m: 3:23.75 43.34 350m: 4:49.44 43.19

100m: 1:15.92 40.31 200m: 2:40.41 42.68 300m: 4:06.25 42.50 400m: 5:31.11 41.67

23. Naomi Rozema DZ&PC 5:33.61 9901194 5:33.13 +0,54 G
50m: 36.10 36.10 150m: 1:59.34 42.32 250m: 3:26.44 43.50 350m: 4:52.10 41.96

100m: 1:17.02 40.92 200m: 2:42.94 43.60 300m: 4:10.14 43.70 400m: 5:33.13 41.03

24. Anne Fleur Willemsen Appingedam 5:34.36 9901396 5:33.17 +0,83 G
50m: 36.64 36.64 150m: 2:00.27 42.38 250m: 3:27.88 43.81 350m: 4:54.77 43.08

100m: 1:17.89 41.25 200m: 2:44.07 43.80 300m: 4:11.69 43.81 400m: 5:33.17 38.40

25. Sophie Schagen De Houtrib 5:33.76 9902218 5:34.63 +0,83 G
50m: 36.43 36.43 150m: 2:01.45 43.53 250m: 3:28.06 43.27 350m: 4:54.39 42.73

100m: 1:17.92 41.49 200m: 2:44.79 43.34 300m: 4:11.66 43.60 400m: 5:34.63 40.24

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2
28-01-2011 - 9:24 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 13 jaar 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Kamp. Record Junioren 2 4:28.29 Esmee Vermeulen Dordrecht 30-01-2009

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Janina Beckers Eurode KZC 4:40.75 9800574 4:32.33 +0,88 A
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.59 34.72 250m: 2:48.75 34.89 350m: 3:58.85 34.92

100m: 1:03.87 33.50 200m: 2:13.86 35.27 300m: 3:23.93 35.18 400m: 4:32.33 33.48

2. Serena Stel De Dolfijn 4:46.14 9801528 4:44.21 +0,72 D
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.46 36.00 250m: 2:55.32 36.29 350m: 4:09.24 37.31

100m: 1:06.46 34.99 200m: 2:19.03 36.57 300m: 3:31.93 36.61 400m: 4:44.21 34.97

3. Kinge Zandringa Orca 5:02.62 9801422 4:52.69 +0,96 E
50m: 31.22 31.22 150m: 1:44.99 37.58 250m: 3:01.18 38.07 350m: 4:16.65 38.16

100m: 1:07.41 36.19 200m: 2:23.11 38.12 300m: 3:38.49 37.31 400m: 4:52.69 36.04

4. Aniek Bloemendaal DWV 4:58.87 9800432 4:52.77 +1,04 E
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.37 37.18 250m: 3:01.73 37.76 350m: 4:17.25 37.57

100m: 1:09.19 36.58 200m: 2:23.97 37.60 300m: 3:39.68 37.95 400m: 4:52.77 35.52

5. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 4:59.78 9801320 4:54.01 +0,86 E
50m: 33.10 33.10 150m: 1:48.28 38.18 250m: 3:04.96 38.63 350m: 4:19.64 36.90

100m: 1:10.10 37.00 200m: 2:26.33 38.05 300m: 3:42.74 37.78 400m: 4:54.01 34.37

6. Audrey Bams Zwemclub Eijsden 5:03.75 9803700 4:56.16 +0,84 E
50m: 32.23 32.23 150m: 1:46.63 38.25 250m: 3:02.75 38.23 350m: 4:19.22 38.02

100m: 1:08.38 36.15 200m: 2:24.52 37.89 300m: 3:41.20 38.45 400m: 4:56.16 36.94

7. Anneliene Zuidema Orca 5:01.26 9800768 4:57.51 +0,83 E
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.48 37.79 250m: 3:02.43 37.88 350m: 4:19.35 38.46

100m: 1:08.69 36.35 200m: 2:24.55 38.07 300m: 3:40.89 38.46 400m: 4:57.51 38.16

8. Nynke Klokman DZ&PC 5:10.27 9801424 4:59.01 +0,54 E
50m: 32.69 32.69 150m: 1:48.53 38.37 250m: 3:05.32 38.28 350m: 4:22.56 38.68

100m: 1:10.16 37.47 200m: 2:27.04 38.51 300m: 3:43.88 38.56 400m: 4:59.01 36.45

9. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 4:56.30 9800516 4:59.97 +0,88 E
50m: 33.56 33.56 150m: 1:47.50 37.56 250m: 3:04.55 38.45 350m: 4:22.99 39.37

100m: 1:09.94 36.38 200m: 2:26.10 38.60 300m: 3:43.62 39.07 400m: 4:59.97 36.98

10. Celine Kerkhofs Kimbria 5:08.82 9800548 5:02.39 +0,57 F
50m: 33.16 33.16 150m: 1:50.09 39.29 250m: 3:08.85 39.35 350m: 4:27.62 39.62

100m: 1:10.80 37.64 200m: 2:29.50 39.41 300m: 3:48.00 39.15 400m: 5:02.39 34.77

11. Brighid van Uffelen ZVVS 5:06.13 9800310 5:02.63 +0,70 F
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.73 38.88 250m: 3:06.05 38.57 350m: 4:25.64 39.74

100m: 1:09.85 37.06 200m: 2:27.48 38.75 300m: 3:45.90 39.85 400m: 5:02.63 36.99

12. Nienke Lijzenga LZ 1886 4:57.51 9805338 5:03.46 +0,81 F
50m: 32.35 32.35 150m: 1:48.45 38.75 250m: 3:07.03 39.40 350m: 4:25.35 39.24

100m: 1:09.70 37.35 200m: 2:27.63 39.18 300m: 3:46.11 39.08 400m: 5:03.46 38.11
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen Zwemmen Korte Baan 2011
Terneuzen, 28. - 30.1.2011

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

12. Marielle Vijver Zwemvereniging Hoorn 5:17.58 9800336 5:03.46 +0,84 F
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.65 38.71 250m: 3:08.00 38.83 350m: 4:25.73 38.94

100m: 1:10.94 37.69 200m: 2:29.17 39.52 300m: 3:46.79 38.79 400m: 5:03.46 37.73

14. Hanny van Dijk Orca 5:11.82 9804514 5:03.75 +0,84 F
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.80 39.04 250m: 3:08.99 38.83 350m: 4:27.11 38.83

100m: 1:11.76 38.03 200m: 2:30.16 39.36 300m: 3:48.28 39.29 400m: 5:03.75 36.64

15. Myrthe de Jong Racing Club 5:09.98 9800244 5:03.88 +0,85 F
50m: 31.70 31.70 150m: 1:47.50 38.91 250m: 3:06.01 39.28 350m: 4:25.70 40.01

100m: 1:08.59 36.89 200m: 2:26.73 39.23 300m: 3:45.69 39.68 400m: 5:03.88 38.18

16. Eva van Ginneken De Vennen 5:15.12 9800164 5:04.12 +0,66 F
50m: 34.25 34.25 150m: 1:50.83 38.68 250m: 3:09.30 39.00 350m: 4:27.54 38.97

100m: 1:12.15 37.90 200m: 2:30.30 39.47 300m: 3:48.57 39.27 400m: 5:04.12 36.58

17. Elise van Manen De Columbiaan 5:07.41 9801676 5:05.72 +0,91 F
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.38 38.27 250m: 3:07.63 39.49 350m: 4:28.83 40.59

100m: 1:10.11 36.78 200m: 2:28.14 39.76 300m: 3:48.24 40.61 400m: 5:05.72 36.89

18. Suzanne Hospers De Kikker 5:11.53 9801832 5:07.25 +0,90 F
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.61 39.31 250m: 3:11.18 39.45 350m: 4:30.51 39.23

100m: 1:12.30 38.06 200m: 2:31.73 40.12 300m: 3:51.28 40.10 400m: 5:07.25 36.74

19. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 5:13.49 9800216 5:08.75 +1,06 F
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.18 39.16 250m: 3:10.86 40.54 350m: 4:31.49 40.36

100m: 1:11.02 37.55 200m: 2:30.32 40.14 300m: 3:51.13 40.27 400m: 5:08.75 37.26

20. Rosanne Leeuwis DWK 4:59.58 9801974 5:09.38 +0,72 F
50m: 32.62 32.62 150m: 1:48.44 38.85 250m: 3:07.90 39.66 350m: 4:28.68 40.50

100m: 1:09.59 36.97 200m: 2:28.24 39.80 300m: 3:48.18 40.28 400m: 5:09.38 40.70

21. Carmen ter Weele Octopus 5:08.80 9800384 5:09.92 +0,67 F
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.06 38.76 250m: 3:09.79 40.36 350m: 4:31.36 40.83

100m: 1:11.30 37.35 200m: 2:29.43 39.37 300m: 3:50.53 40.74 400m: 5:09.92 38.56

22. Bernice Dijkhuis TriVia 5:12.16 9800084 5:10.63 +1,03 F
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.93 40.07 250m: 3:12.42 40.00 350m: 4:32.29 39.73

100m: 1:11.86 38.43 200m: 2:32.42 40.49 300m: 3:52.56 40.14 400m: 5:10.63 38.34

23. Amber Visser Appingedam 5:09.92 9801416 5:11.28 +0,92 F
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.90 39.12 250m: 3:10.48 40.66 350m: 4:33.02 41.20

100m: 1:10.78 37.81 200m: 2:29.82 39.92 300m: 3:51.82 41.34 400m: 5:11.28 38.26

24. Rebecca Jager Nova 5:09.10 9800402 5:12.22 +1,08 F
50m: 33.12 33.12 150m: 1:50.06 38.90 250m: 3:10.79 40.69 350m: 4:32.41 40.36

100m: 1:11.16 38.04 200m: 2:30.10 40.04 300m: 3:52.05 41.26 400m: 5:12.22 39.81

25. Lilly de Wit MNC Dordrecht 5:16.04 9803498 5:12.33 +0,84 F
50m: 35.37 35.37 150m: 1:53.15 39.27 250m: 3:12.32 39.78 350m: 4:32.32 39.94

100m: 1:13.88 38.51 200m: 2:32.54 39.39 300m: 3:52.38 40.06 400m: 5:12.33 40.01

26. Lisa Brantjes KZC 5:08.62 9800950 5:14.68 +0,74 F
50m: 35.03 35.03 150m: 1:53.28 39.76 250m: 3:14.62 40.67 350m: 4:35.99 40.98

100m: 1:13.52 38.49 200m: 2:33.95 40.67 300m: 3:55.01 40.39 400m: 5:14.68 38.69

27. Lara Bink LZ 1886 5:13.02 9800076 5:17.23 +0,67 F
50m: 32.94 32.94 150m: 1:52.44 40.86 250m: 3:14.13 41.02 350m: 4:37.55 42.09

100m: 1:11.58 38.64 200m: 2:33.11 40.67 300m: 3:55.46 41.33 400m: 5:17.23 39.68

28. Anouk van Nellestijn DWK 5:14.29 9800366 5:27.54 +0,76 G
50m: 35.84 35.84 150m: 1:57.39 41.25 250m: 3:20.84 41.52 350m: 4:45.55 42.75

100m: 1:16.14 40.30 200m: 2:39.32 41.93 300m: 4:02.80 41.96 400m: 5:27.54 41.99
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Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3
28-01-2011 - 9:47 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 14 jaar 4:12.65 Esmee Vermeulen Amsterdam 03-12-2010
Kamp. Record Junioren 3 4:20.31 Esmee Vermeulen Heerenveen 29-01-2010

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Amy de Langen De Fuut 4:37.70 9702046 4:31.65 +0,55 C
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.92 35.05 250m: 2:49.58 35.84 350m: 3:59.44 33.82

100m: 1:02.87 33.08 200m: 2:13.74 35.82 300m: 3:25.62 36.04 400m: 4:31.65 32.21

2. Manon Friskes DWK 4:33.99 9701566 4:32.37 +0,85 C
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.98 34.33 250m: 2:48.28 35.71 350m: 3:59.86 35.44

100m: 1:02.65 32.97 200m: 2:12.57 35.59 300m: 3:24.42 36.14 400m: 4:32.37 32.51

3. Lindy Nijhuis OZ&PC 4:39.85 9700010 4:39.85 +0,99 D
50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.73 36.11 250m: 2:54.58 35.65 350m: 4:06.39 35.57

100m: 1:06.62 35.14 200m: 2:18.93 36.20 300m: 3:30.82 36.24 400m: 4:39.85 33.46

4. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 4:49.32 9702678 4:40.31 +0,88 D
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.62 35.60 250m: 2:53.52 36.70 350m: 4:06.80 36.59

100m: 1:05.02 33.98 200m: 2:16.82 36.20 300m: 3:30.21 36.69 400m: 4:40.31 33.51

5. Judith Veldman Eemsrobben 4:41.66 9702422 4:47.95 +0,76 E
50m: 31.40 31.40 150m: 1:42.70 36.33 250m: 2:57.07 37.69 350m: 4:11.43 37.48

100m: 1:06.37 34.97 200m: 2:19.38 36.68 300m: 3:33.95 36.88 400m: 4:47.95 36.52

6. Mirl de Boer DAW 4:45.48 9700468 4:48.95 * +0,84 E
50m: 30.49 30.49 150m: 1:41.54 36.84 250m: 2:56.02 37.59 350m: 4:12.65 38.54

100m: 1:04.70 34.21 200m: 2:18.43 36.89 300m: 3:34.11 38.09 400m: 4:48.95 36.30

7. Claris de Vries Orca 4:45.89 9700942 4:49.17 +0,76 E
50m: 31.23 31.23 150m: 1:43.42 36.57 250m: 2:57.67 37.06 350m: 4:12.82 37.43

100m: 1:06.85 35.62 200m: 2:20.61 37.19 300m: 3:35.39 37.72 400m: 4:49.17 36.35

8. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 4:49.35 9701478 4:52.49 * +0,56 F
50m: 31.33 31.33 150m: 1:43.91 37.00 250m: 2:58.20 37.40 350m: 4:14.74 38.88

100m: 1:06.91 35.58 200m: 2:20.80 36.89 300m: 3:35.86 37.66 400m: 4:52.49 37.75

Programmanr. 103 Meisjes, 400m vrije slag Junioren gehandicapten
28-01-2011 - 9:53 S6 t/m S13 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

1. Ilse van Steen Zaanstad (SG) 6:30.71 9703130 S10 6:24.63 +0,84 321
50m: 39.15 39.15 150m: 2:13.80 48.48 250m: 3:54.31 50.66 350m: 5:35.65 49.76

100m: 1:25.32 46.17 200m: 3:03.65 49.85 300m: 4:45.89 51.58 400m: 6:24.63 48.98

2. Nicole ter Wal WWV 7:58.90 9805444 S7 7:46.58 * +0,78 314
alle tijden back-up tijden

50m: 50.74 50.74 150m: 2:46.21 59.06 250m: 4:47.36 1:00.39 350m: 6:49.45 1:00.51
100m: 1:47.15 56.41 200m: 3:46.97 1:00.76 300m: 5:48.94 1:01.58 400m: 7:46.58 57.13

3. Elise van Scholl De Devel 8:44.83 9900424 S6 8:27.57 +1,00 304
50m: 55.99 55.99 150m: 3:03.48 1:05.51 250m: 5:13.12 1:05.49 350m: 7:23.32 1:05.43

100m: 1:57.97 1:01.98 200m: 4:07.63 1:04.15 300m: 6:17.89 1:04.77 400m: 8:27.57 1:04.25

4. Cleo Keyzer ZV Haerlem 8:57.96 9804524 S8 8:50.04 +1,08 160
50m: 58.31 58.31 150m: 3:11.58 1:07.97 250m: 5:28.45 1:07.93 350m: 7:46.53 1:08.19

100m: 2:03.61 1:05.30 200m: 4:20.52 1:08.94 300m: 6:38.34 1:09.89 400m: 8:50.04 1:03.51
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen Zwemmen Korte Baan 2011
Terneuzen, 28. - 30.1.2011

Programmanr. 4 Jongens, 200m rugslag Junioren 1
28-01-2011 - 10:02 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 13 jaar 2:10.41 Alwin Roest Amersfoort 17-12-1994
Kamp. Record Junioren 1 2:19.17 Sam van de Schootbrugge Dordrecht 27-01-2006

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m

1. Tom Laarhuis De Dinkel 2:22.04 9800309 2:18.12 C 32.63 1:07.55 1:43.16 2:18.12
Kamp. Record Junioren 1

2. Jorgos Skotadis Racing Club 2:26.88 9803317 2:22.16 D 32.66 1:07.99 1:45.01 2:22.16
3. Frank Roovers De Houtrib 2:23.14 9800219 2:23.01 D 33.31 1:08.79 1:45.77 2:23.01
4. Jonne Schaafsma Racing Club 2:42.83 9800745 2:28.65 E 35.50 1:12.54 1:51.34 2:28.65
5. Floris Kotterink Racing Club 2:33.37 9800199 2:30.93 F 35.11 1:13.27 1:52.86 2:30.93
6. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 2:35.00 9800719 2:32.34 F 36.20 1:15.01 1:53.82 2:32.34
7. Tobias Geurts Nuenen 2:40.66 9801185 2:33.25 F 36.30 1:15.61 1:55.16 2:33.25
8. Jordy v. Oel ZC Ooievaar (SG) 2:33.87 9802003 2:33.75 F 36.28 1:14.79 1:54.20 2:33.75
9. Rick van Zanten Waterland 2:42.51 9800351 2:37.36 F 36.32 1:17.58 1:57.79 2:37.36

10. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 2:37.43 9800565 2:37.53 F 35.92 1:16.17 1:57.54 2:37.53
11. Friso van der Meulen Aqua '68 2:37.90 9800617 2:37.73 F 35.97 1:16.12 1:58.00 2:37.73
12. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 2:38.76 9800603 2:38.12 G 36.28 1:16.47 1:57.98 2:38.12
13. Sander Kirillova De Dolfijn 2:44.25 9800121 2:38.18 G 37.55 1:17.40 1:58.19 2:38.18
14. Niels Post De Otters Het Gooi 2:40.12 9801327 2:39.18 G 37.47 1:17.99 1:59.36 2:39.18
15. Cristhian van Schijndel DZT'62 2:45.39 9800131 2:39.48 G 35.71 1:14.50 1:56.63 2:39.48
16. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 2:40.90 9800735 2:40.98 G 35.80 1:16.56 1:59.46 2:40.98
17. Robin van Grol De Kikker 2:46.80 9800129 2:41.07 * G 39.17 1:20.05 2:00.96 2:41.07
18. Elliot Falces DES 2:43.56 9802713 2:42.59 G 37.48 1:19.32 2:01.75 2:42.59
19. Tim Tuijp WZ&PC Purmerend 2:35.92 9800975 2:42.69 G 37.95 1:19.03 2:01.68 2:42.69
20. Thomas Haneveld DAW 2:46.20 9801631 2:43.32 G 38.17 1:19.36 2:01.63 2:43.32
21. Twan Eenkhoorn WS Twente 2:47.42 9801629 2:43.43 G 38.57 1:19.17 2:01.64 2:43.43
22. Elwin van Gerwen EIFFELswimmersPSV 2:45.76 9801125 2:44.21 G 38.52 1:20.67 2:03.65 2:44.21
23. Jan Willem Veldman Appingedam 2:46.24 9800277 2:44.29 G 38.96 1:20.58 2:03.14 2:44.29
24. Berjen Mellema GZVW 2:45.62 9800615 2:44.32 * G 37.51 1:19.17 2:02.82 2:44.32
25. L. van der Klooster ZPB H&L Productions 2:44.34 9801361 2:44.39 G 36.75 1:18.71 2:02.74 2:44.39
26. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 2:41.86 9801147 2:44.56 G 37.93 1:19.56 2:02.16 2:44.56
27. Wouter Arnoldus WVZ 2:44.39 9800581 2:44.86 G 40.31 1:22.49 2:04.70 2:44.86
28. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 2:44.49 9800699 2:46.85 G 37.38 1:19.13 2:03.66 2:46.85
29. Jelmer Lankhorst Racing Club 2:46.08 9800353 2:46.98 G 39.03 1:21.44 2:04.86 2:46.98
30. Dimitris Mainas Racing Club 2:44.71 9803045 2:47.30 G 38.58 1:20.73 2:04.21 2:47.30
31. Bas Neef OZ&PC 2:47.04 9800019 2:50.16 H 39.94 1:22.94 2:07.31 2:50.16

Programmanr. 5 Jongens, 200m rugslag Junioren 2
28-01-2011 - 10:16 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 14 jaar 2:09.70 Alwin Roest Almelo 03-06-1995
Kamp. Record Junioren 2 2:13.09 Arvid Munsters Dordrecht 27-01-2006

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m

